Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.03.2025                                                                                                № 1098

О количестве учебно-консультационных пунктов по гражданской

обороне и защите от чрезвычайных ситуаций Богородского

муниципального округа Нижегородской области

В целях информирования и подготовки населения в области

гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, в соответствии с постановлением Правительства

Российской Федерации от 02.11.2000 № 841 «Об утверждении Положения о

подготовке населения в области гражданской обороны», постановлениями

Правительства Нижегородской области от 20.03.2018 № 181 «Об

организации подготовки населения Нижегородской области в области

гражданской обороны» и от 28.04.2021 № 357 «О подготовке граждан

Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства,

проживающих на территории Нижегородской области, в области защиты от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Перечень учебно-консультационных пунктов по

гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории

Богородского муниципального округа Нижегородской области согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области А.Б.Захарова.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

И.В.Афродитова

2-20-05

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Богородского муниципального

округа Нижегородской области

от 18.03.2025 № 1098

ПЕРЕЧЕНЬ

УЧЕБНО-КОНСУЛЬТАЦИОННЫХ ПУНКТОВ ПО ГРАЖДАНСКОЙ

ОБОРОНЕ, СОЗДАВАЕМЫХ НА ТЕРРИТОРИИ БОГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

№

п/п

Наименование Адрес  Ф.И.О.

начальника

УПК

Ф.И.О.

организатора

(консультанта)

УПК

1. МКУ «Спектр» Нижегородская

область, г. Богородск,

ул. Минина, д. 2

Алексеев

Павел

Иванович

Гаранина

Алла

Николаевна

2. Алешковский

территориальный отдел

администрации

Богородского

муниципального округа

Нижегородской области

Нижегородская

область, Богородский

муниципальный округ,

с. Алешково, ул. Новая,

д.7а, помещение 1.

Колосов

Георгий

Михайлович

Потапова

Капитолина

Вячеславовна

3. Дуденевский

территориальный отдел

администрации

Богородского

муниципального округа

Нижегородской области

Нижегородская

область, Богородский

муниципальный округ,

с. Дуденево, ул.

Советская, д. 85 А

Карулин

Андрей

Владимирович

Резвякова

Юлия

Сергеевна

4. Доскинский

территориальный отдел

администрации

Богородского

муниципального округа

Нижегородской области

Нижегородская

область, Богородский

муниципальный округ,

п. Окский, ул.

Новожилова, д. 7

Хохлов

Сергей

Геннадьевич

Юрлова

Мария

Павловна

5. Каменский

территориальный отдел

администрации

Богородского

муниципального округа

Нижегородской области

Нижегородская

область, Богородский

муниципальный округ,

с. Каменки, ул.

Молодежная, д. 29

Зубов

Павел

Валентинович

Сухов

Антон

Витальевич

2

6. Шапкинский

территориальный отдел

администрации

Богородского

муниципального округа

Нижегородской области

Нижегородская

область, Богородский

муниципальный округ,

с. Шапкино, ул.

Октябрьская, д. 9

Круглова

Ксения

Александровна

Пчелин

Владимир

Георгиевич

7. Хвощевский

территориальный отдел

администрации

Богородского

муниципального округа

Нижегородской области

Нижегородская

область, Богородский

муниципальный округ,

с. Хвощевка, ул.

Центральная, д. 71

Гуськов

Владимир

Валентинович

Третьякова

Елена

Михайловна

________________________